KÄYTTÖOHJE 		  INSTRUCTION MANUAL
BRUKSANVISNING 	 PAIGALDUSJUHEND
Ami IP21
Asennuksen saa suorittaa vain riittävän ammattitaidon
omaava henkilö. Asennuksessa noudatettava vallitsevia
asennusmääräyksiä. Virta on kytkettävä aina pois ennen
asentamista tai huoltotoimenpiteitä. Tuotteessa olevan
tyyppitarran merkintöjä on noudatettava.

Tel. +358-19-32851  www.alppilux.fi
AL122L450
Pinta-ala
m2
Mittakaava
1:5
Kiiltoaste
DEV
5b
5c
1.
2.
Click!
Tyyppi/Type Tuotenimi/Description A D E F
AL120 LED
AL120L420(3K) AL120L420 IP44 LED 9W/840 C 420 170 340 40
AL120L600(3K) AL120L600 IP44 LED 11W/840 C 600 287 520 40
AL120L810(3K) AL120L810 IP44 LED 15W/840 C 810 392 730 40
AL120L1200(3K) AL120L1200 IP44 LED 20W/840 C 1200 385 1118 40
ALR120 LED
ALR120L550(3K) ALR120L550 IP44 9W/840 C RAD 552 293 352 160
ALR120L730(3K) ALR120L730 IP44 11W/840 C RAD 730 352 530 160
ALR120L940(3K) ALR120L940 IP44 15W/840 C RAD 940 457 740 160
ALR120L1320(3K) ALR120L1320 IP44 20W/840 RAD 1320 648 1124 160
AL122 LED
AL(H)122L450(3K) AL122L450 LED 7W/840 2-OS PR 452 242 281 147
AL(H)122L550(3K) AL122L550 LED 9W/840 2-OS PR 552 292 352 160
AL(H)122L750(3K) AL122L750 LED 11W/840 2-OS PR 752 362 540 170
AL122L1020(3K) AL122L1020 LED 14W/840 2-OS PR 1021 496 810 170
AL122L1330(3K) AL122L1330 LED 20W/840 2-OS PR 1331 651 1120 170
AL124 LED
AL(H)124L580(3K) AL124L580 LED 7W/840 2+2-OS PR 584 239 281 151
AL(H)124L680(3K) AL124L680 LED 9W/840 2+2-OS PR 684 303 354 164
AL(H)124L880(3K) AL124L880 LED 11W/840 2+2OS PR 884 441 540 171
AL124L1150(3K) AL124L1150 14W/840 2+2OS PR 1152 562 809 171
AL124L1460(3K) AL124L1460 20W/840 2+2OS PR 1462 717 1119 171
AL120 T5
AL(H)12014 AL12014 IP44 T5 14W 589 281 510 40
AL(H)12021 AL12021 IP44 T5 21W 889 431 810 40
AL(H)12028 AL12028 IP44 T5 28W 1189 581 1110 40
AL122 T5
AL(H)12214 AL12214 T5 14W 2-OS PR 721 347 510 172
AL(H)12221 AL12221 T5 21W 2-OS PR 1021 497 810 172
AL(H)12228 AL12228 T5 28W 2-OS PR 1321 647 1110 172
AL124 T5
AL(H)12414 AL12414 T5 14W 2x2-OS PR 853 413 510 172
AL(H)12421 AL12421 T5 21W 2x2-OS PR 1153 563 810 172
AL(H)12428 AL12428 T5 28W 2x2-OS PR 1453 713 1110 172
 A
 40  E  F
 D  27
 48